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Järjestelytoimikunnan 
puheenjohtajan yhteenveto 

Kulttuuri-ilmastonmuutos 
pääsi Oulussa vauhtiin

V

altakunnalliset Kotiseu-
tupäivät 12.-15.8.2021 
pidettiin onnistuneesti 

erinomaisen ohjelman ja läm-
pimän ilmapiirin vallitessa – ja 
henkeä pidättäen. 

Keväällä 2021 elettiin ko-
ronapandemian rajoittamissa 
oloissa – monet tapahtumat 

olivat jo vuoden ajan joutuneet peruuttamaan 
järjestämisensä tai ainakin lykkäämään toteutuk-
sensa hamaan tulevaisuuteen. Myös Kotiseutu-
päivien järjestelytoimikunnassa mietteet olivat 
vakavia, mutta ilmoittautuminen päiville päätet-
tiin kuitenkin avata miltei alkuperäisten suunni-
telmien mukaisessa aikataulussa. 

Alkukesästä näyttikin, että pandemia hellittää 
ja elokuun Kotiseutupäivät voidaan pitää tur-
vallisesti jo avautuneissa oloissa. Vaan niin sitä 
sitten olikin huokaistu hieman ennenaikaisesti, 
sillä kesän mittaan ei epidemia huvennutkaan 
oletetulla tavalla, vaan elokuun alkuun mennessä 
oltiin taas jyrkästi kohoavien ilmaantuvuuskäy-
rien kanssa ihmeissään. Oli ratkaistava pikaisesti, 
missä muodossa tapahtuma on mahdollista pitää 
turvallisesti.

Päädyimme Oulun kaupungin terveysjohtaja 
Jorma Mäkitalon ohjeistuksen mukaisesti tiu-
kentamaan terveysturvallisuusohjeita (käsidesit, 
maskit, turvavälit myös ulkoilmassa kaikkiin tilan-
teisiin) ja siirtämään päätapahtumat Oulun Teat-
terilta Ouluhalliin, jossa tapahtumat pystyttiin 
toteuttamaan todella avarissa tiloissa väljästi ja 

ARI HEIKKINEN

Hallintojohtaja
Oulun Valtakunnallisten kotiseutupäivien 
järjestelytoimikunnan puheenjohtaja

turvallisesti – kiitos osaavan ja joustavan henkilö-
kunnan se oli mahdollista!

Vauhtiin päästyään Kotiseutupäiville valmistel-
tu ohjelma näytti vahvuutensa: kaikki osatapah-
tumat, retket ja kokoontumiset saatiin pidettyä 
ohjeiden mukaisesti, ja yhtä lailla tärkeää oli, että 
ohjelmaa toteutettiin alkuperäisten kaavailujen 
mukaisena. Siitä me järjestäjät ja osallistujat olim-
me onnellisia, tätä oli kaivattu ja odotettu, vih-
doin monipuolinen kulttuuritarjonta ylipäätään 
oli mahdollista ja siihen saattoi osallistua paikan 
päällä. Ah!

Kulttuuri-ilmastonmuutos, joka oli sekä Koti-
seutupäivien teema että on Oulu2026 Euroopan 
kulttuuripääkaupunki -tapahtuman keskeinen 
tunnus, sai Kotiseutupäivistä vahvan sysäyksen 
heti tuoreeltaan kesäkuussa saadun Kulttuuri-
pääkaupunki-statuksen jälkeen.

Lämpimät kiitokset päävastuun järjestelyis-
tä kantaneelle tapahtuman pääsihteerille Vesa 
Pynttärille, monilukuiselle valmistelujoukollem-
me, yhteistyökumppaneille ja erityisesti tietysti 
Kotiseutuliitolle, jonka asiantuntevan väen kans-
sa oli ilo valmistautua tähän meille oululaisille to-
della tärkeään tapahtumaan!
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O

ulun kotiseutupäivien teemaksi valittiin 
järjestelytoimikunnan ensimmäisessä ko-
kouksessa Oulu2026 -hankeen päätee-

ma Kulttuuri-ilmastonmuutos, johon kiteytyy 
2026-hankkeen teemat Rohkeasti reunalla, Vas-
takohtien voima ja Villisti kaupunki. Tämän tee-
man katsottiin kiteyttävän erinomaisella tavalla 
ne olennaiset piirteet, joita myös Oulun kotiseu-
tupäivillä oli tavoitteena tuoda esille. Teemaa pi-
dettiin tämän vuoksi erinomaisena kulttuuripää-
kaupunkivalinnan lopputuloksesta riippumatta. 
Loppujen lopuksi kävi niin onnekkaasti, että Oulu 
sai kulttuuripääkaupunkitittelin.  

Ohjelmistossa valittua teema toteutettiin suo-
rasanaisemmin Kulttuuri-ilmastonmuutos-se-
minaarin puheenvuoroissa ja paneelissa ja myös 
keskustelukammareissa erityisesti sen Kestävä 
tapahtumakaupunki -osiossa. Valittuun teemaan 
sisällytettyjä puolia tuotiin esille muussakin ohjel-
mistossa esille monin tavoin, esimerkiksi risteyt-
tämällä tosiinsa perinteitä ja modernia kaupunki-
kulttuuria, toteuttamalla ohjelmaa reuna-alueilla 
ja epätyypillisillä tapahtumapaikoilla, kuten im-
mersiivistä taidetta hylätyllä saha-alueelle Varja-
kansaaressa, kansainvälisesti korkeatasoista ka-
tusirkusta kaupunkikeskustan sisäpihoilla. 

Suuri osa yleisölle suunnattua ohjelmistoa ta-
pahtui kaupungin ydinkeskustassa, Ainolan puis-
tossa ja Pikisaaressa, mutta myös luonto ja kau-
pungin muut kaupungin alueet olivat keskeisessä 
osassa ohjelmistoa. Oulun kotiseutupäivien ohjel-
miston tekijöinä oli suuri joukko ihmisiä ja yhteisö-
jä, sekä kulttuurielämän harrastajia että ammatti-

Teema

Kulttuuri-ilmastonmuutos

laisia, sekä Oulussa nykyisin asuvia ja vaikuttavia 
että entisiä oululaisia. Lopputuloksena oli laaja 
ja monipuolinen ohjelmisto, joka toi elämää kau-
punkiin ja näytti oululaisuutta eri kulmista.      

Flow-sirkuksen esitys Follow Me by Be Flat 

oli osa ohjelmaa. Tärkeä osa päivien iki-

muistoisen juhlatunnelman luomista ovat 

ammattilaisvalokuvaajan ottamat kuvat 

tapahtumasta. Kuva: Sanna Krook.
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OHJELMA

Torstai 12.8.

12.30 17.00 Kotiseutupäiville ilmoittautuneiden 
rekisteröityminen 
Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2

13.00–14.30 Pikisaaren pauloissa -kävelykierros
Lähtö Oulun teatterin edustalta, Kaarlenväylä 2
Ilmoittaudu kävelykierrokselle. Hinta 10 € 
 
13.00–14.00 Flow-sirkus esittää: Follow Me by 
Be Flat – parkourhenkinen teos kaupunkitilassa
Lähtö Kulttuuritalo Valveelta, Hallituskatu 7  
Follow Me -teoksessa belgialaiset urbaanit akro-
baatit Ward Mortier ja Thomas Decaesstecker 
kutsuvat matkalle kaupunkitilaan ja kokemaan 
sen aivan uudella tavalla  parkourhenkisessä 
teoksessa, jossa kadusta tulee näyttämö. 
Ilmoittaudu kävelykierrokselle. Hinta 25 €  

15.00 16.00 Kotiseutupäivien avajaiset 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20   
Kotiseutupäivien avauspuhe, kotiseutupäivien 
suojelijan puhe ja tervehdyspuheet.
Kauko Röyhkä & Maurice Whittle Sport ja Polok-
karit. 

16.15–17.00 Kahvitarjoilu 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20

17.00–17.30 Oulu Sinfonia: Eläinten karnevaali
Hupisaarten teatteri, Ainolan puisto
Eläinten karnevaali tarjoaa kuultavaa koko per-
heelle.  Vapaa pääsy. 

17.00–19.00 Seminaari: Kulttuuri-ilmastonmuutos 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20
Kuljetukset Ouluhallilta takaisin keskustaan Ou-
lun teatterin eteen 

Kotiseutupäivien seminaari avaa näkökulmia 
kulttuuri-ilmastonmuutoksesta alustuksien, pa-
neelikeskustelun sekä kulttuurin ja taiteen kei-
noin. Mitä kotiseutu merkitsee monipaikkaisessa 
ja virtuaalisessa maailmassa? Tämän aiheen ym-
pärillä keskustellaan teatterin taiteellisen johta-
jan Alma Lehmuskallion, kulttuurituottaja Asta 
Salomaan ja tubettaja Andreas Tolosen muodos-
taman paneelin voimin. "Kulttuuri-ilmastonmuu-
tos syntyy kohtaamisista" - keskustelussa on mu-
kana muun muassa tanssitaitelija ja koreografi 
Pirjo Ylimaunula sekä Oulu2026-hankejohtaja 
Piia Rantala-Korhonen. Mukana Antti Tenetzin 
puheenvuoro taiteen, luonnon ja teknologian yh-
teistyöstä sekä Hanna Moisalan tanssillinen akro-
batiaesitys. Seminaarin juontaa viestintäjohtaja 
Mikko Salmi. 

19.00–20.00 Oulu Sinfonia & Mikko Alatalo: 
Allsång på Hupisaari
Hupisaarten teatteri, Ainolan puisto
Mikko Alatalo ja Oulu Sinfonia kutsuvat yleisön 
laulamaan yhdessä.   Vapaa pääsy.
 
19.30–21.30 Oulun kaupungin vastaanotto 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20

22.00–23.00 Oulu Sinfonia: Pieni yösoitto
Hupisaarten teatteri, Ainolan puisto
Kaunista klassista kesäillan päätteeksi.
Vapaa pääsy.



5

9.00–14.00 Vuosikokousedustajien valtakirjojen 
tarkastaminen 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20

9.00–14.00 Kotiseutupäiville ilmoittautuneiden 
rekisteröityminen
Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2
Ilmoittaudu kotiseutupäiville.

9.30–11.30 Keskustelukammarit 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20  

Kestävä tapahtumakaupunki
Projektipäällikkö Taina Ronkainen Euroopan kes-
tävin kulttuuripääkaupunki -hankkeesta alustaa 
ja vetää keskustelua aiheesta

Kaupunkipaahtimo – paukut toimintaan
Miten kevennetään yhdistysten hallintoa? Mi-
ten toimitaan näppärästi etänä? Miten kokouk-
set hoidetaan sovitussa aikataulussa? Uudet 
toimintamallit tuovat yhdistystoimintaan uusia 
toimijoita.  Viime vuosina palkittujen Vuoden 
kaupunginosien ja niissä toimivien yhdistysten 
kiinnostavimmat toimintamallit jakoon – malleja 
tuodaan esille ja kaikkien käyttöön muun muassa 
Helsingin Lauttasaaresta 2020, Oulun Tuirasta 
2019, Espoon Kauklahdesta 2018 sekä tuoreim-
malta voittajalta 2021. Asioihin ja etävälineiden 
käyttöön johdattelee Kotiseutuliiton kaupunki-
jaosto. 

Rahoituksen haku – näin kirjoitat hyvän hake-
muksen
Mistä rahoitusta yhdistyksen projekteihin?

Tietosuoja-asiat haltuun
Kansallisarkisto Oulun johtaja ja Kotiseutuliiton 
valtuuston asiantuntijajäsen Vuokko Joki pereh-
dyttää siihen, mitä jokaisessa kotiseutuarkistos-
sa ja kotiseutumuseossa pitäisi tietää tietosuo-
ja-asetuksesta ja -laista.

Keskustelukammareihin osallistumiseen vaadi-
taan ilmoittautuminen.
   
11.30–13.30 Lounas 
Oulun teatterin lämpiö, Kaarlenväylä 2
Lounas noutopöydästä kotiseutupäiville ilmoit-
tautuneille.   

14.00–16.00 Kotiseutuliiton vuosikokous
Ouluhalli, Ouluhallintie 20
Suomen Kotiseutuliiton jäsenistön tilaisuus.

14.00–18.00 Nonstop-kuljetus lättähatulla Rau-
tatie- ja pienoisratanäyttelyyn rautatieasema–
Porhausin kerhotalo/Rautatie- ja pienoisrauta-
tienäyttely 
Katso aikataulut ja maksut: www-porha.fi  

14.00–21.00 Kotiseutumarkkinat  
Rotuaari ja Mannerheimin puisto
Rotuaarin aukiolta Mannerheimin puistoon saak-
ka levittäytyvillä Kotiseutumarkkinoilla on esillä 
käsityö, perinnekulttuuri ja ruoka kulttuuri-il-
mastonmuutoksen hengessä. Tarjolla paljon itse 
tehtyä ja lähellä tuotettua. 
Vapaa pääsy.

16.30–18.00 Oulu tutuksi ajellen -kiertoajelu
Lähtö Oulun teatterilta, Kaarlenväylä 2
Hinta 30 € 

16.30–18.30 Elokuva: Tervaporvarien Piiput 
Elokuvateatteri Studio, Kulttuuritalo Valve, Halli-
tuskatu 7
Teatteri Neliapila esittää elokuvan tervakaupasta 
ja tervan historiasta. Ohjaus Liisa Siira, käsikirjoi-
tus Veli-Tuomas Kettunen, musiikki Vesa Pentti ja 
Jussi Haanpää. 
Hinta 5 € (liput vain ovelta).  

17.00–18.00 Flow-sirkus esittää: Follow Me by 
Be Flat – parkourhenkinen teos kaupunkitilassa

Perjantai 13.8.
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Lähtö Kulttuuritalo Valveelta, Hallituskatu 7  
Follow Me -teoksessa belgialaiset urbaanit akro-
baatit Ward Mortier ja Thomas Decaesstecker 
kutsuvat matkalle kaupunkitilaan ja kokemaan 
sen aivan uudella tavalla parkourhenkisessä teok-
sessa, jossa kadusta tulee näyttämö. 
Ilmoittaudu kierrokselle
Hinta 25 €  

17.00–21.00 Made In Oulu
Designtori, Pikisaarentie 17
Valitaan yhdessä Oulun seudun paras tuote! Ou-
lussa valmistetaan lukematon määrä mitä erityis-
laatuisempia tuotteita, jotka ovat suurelle yleisöl-
le tuiki tuntemattomia. Haluamme nostaa parhaat 
kotiseutumme tuotteet esille ja antaa kasvot 
tuotteiden tekijöille. Osallistu ehdottamalla ja/
tai äänestämällä suosikkiasi. Äänestys tapahtuu 
kahdessa osassa MunOulu -median sivuilla ke-
sän 2021 aikana. Voittajat julkistetaan Pikisaaren 
miljöössä järjestettävän Designtorin yhteydessä 
13.8. 2021. Ajankohtaisen tiedot kampanjasta ja 
kevään aikana muotoutuvasta tapahtuman oh-
jelmasta löydät kesäkuusta alkaen osoitteesta: 
https://proto.fi Made in Oulun järjestää PROTO - 
Pohjois-Suomen muotoilijat ry. Vapaa pääsy

17.00–21.00 Sounds of Oulu 
Rotuaarin aukio
Rytmimusiikkia bluesista rokkiin ja jatsista latta-
reihin. Oululaisen rytmimusiikin konsertti Sounds 
of Oulu alkaa jazz-paraatilla kävelykadulla klo 
17.00, ja sen jälkeen ohjelma jatkuu Rotuaarin 
lavalla oululaisten big –bandien konsertilla, jossa 
esiintyvät Oulu Youth Jazz Orchestra, Oulu Big 
Band ja TT Big Band. Pääkonsertin jälkeen meno 
jatkuu Sounds of Oulu klubeilla keskustan ravin-
toloissa. Lue lisää www.soundsofoulu.com
Vapaa pääsy

18.30–20.30 Matkaoppaana Kauko Röyhkä 
Lähtö ja paluu, Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2
Lähde Kauko Röyhkän kanssa matkalle hänen 
muistojensa Ouluun. 
Hinta 40 € 

19.00–20.00 Laulu Suomaan kurjista
Kulttuuritalo Valve, Valvesali, Hallituskatu 7
Laulu Suomaan kurjista on luontokuvaajalegenda 
Hannu Hautalan kurkikuvien innoittama näyttä-
möteos. Tanssija Heli-Maria Latola ja laulunte-
kijä-artisti, musiikkivideo-ohjaaja Jukka Takalo 
ovat käsikirjoittaneet tarinan, jonka he myös itse 
esittävät. 
Teoksessa luonnon isot kysymykset ja yksilöiden 
omat kohtalot kietoutuvat kurjen ja luontokuvaa-
jan syvenevään suhteeseen. Lopulta yhden suon 
tarina kasvaa koskettamaan koko maailmaa risti-
riitoineen.
Nykytanssia, luontokuvia, videota ja kupletti-
musiikkia yhdistelevän teoksen tyylilajia voi-
si luonnehtia intiimiksi sinfoniaksi tai kuplet-
tioopperaksi. Omat mausteensa teokseen tuo 
vaatesuunnittelija-lavastaja Veera Vuorenpään 
moniaistillinen lavastus. Suopursu tuoksuu ja 
marjat maistuvat. Sulje silmäsi ja kuule Kurkiaura 
Airwaysin kutsu! Teos sopii kaikenikäisille. Kesto 
n. 50 min.  Toteutus yhteistyössä Pohjois-Pohjan-
maan liiton ja Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston 
kanssa.
Vapaa pääsy    

20.00–21.00 Kotiseutuklubi 
Radisson Blu, Bistro Mesu, Hallituskatu 1
Kotiseutuklubin jäsenille maksuton, muille 20 €.

Perjantai 13.8.
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9.00–12.00 Retki Turkansaaren ulkomuseoon 
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2  
Hinta 30 €

9.00–15.00 Retki Kierikkikeskukseen 
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2  
Hinta 50 € 

9.00–15.00 Retki Pateniemeen ja Haukiputaalle 
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2  
Hinta 50 € 

10.00–16.00 Museojunamatkat: Oulun rautatie-
asema–Ii– Rautatie- ja pienoisrautatienäyttely – 
Oulun rautatieasema – Ii (pysähtyy Haukiputaal-
la)
Rahastus junassa vain käteisellä, katso. aikataulut 
ja hinnat: www-porha.fi   

10.30–13.30 Flow Productions: Varjakka Revist-
ed 1. kierros
Lähtö Oulun teatterin edustalta, Kaarlenväylä 2
Flow Productionsin vuonna 2014 tuottama ja 
tanssitaiteilija Pirjo Yli-Maunulan ohjaama im-
mersiivinen Varjakka oli unohtumaton esitys, 
josta päästään nyt kotiseutupäivillä kokemaan 
valikoituja osia Varjakka Revisited –retkellä. 2. 
kierros Varjakkaan Oulun teatterilta klo 13.30.
Hinta 25 € 

12.00–17.00 Kaupunnikarkelot
Rotuaarin aukio
Kaupunnikarkelot villitsee Oulun kävelykatukes-
kustan musiikilla, tanssilla, näytöksillä ja esittelee 
perinnekulttuuria tuoreella ja osallistavalla ot-
teella ja menolla, johon yleisökin pääsee osallis-
tumaan tanssien tai pukeutuen tai vaikkapa läh-
temällä lopuksi mukaan kulkueeseen 

Kaupunnikarkeloiden ohjelmassa on tekemässä 
yli 300 esiintyjän joukko, jossa on mukana kan-

sanmusiikin ja kansantanssin harrastajia, ammat-
tilaisia sekä muita perinnekulttuurin vaalijoita ja 
uudistajia. 

Kaupunnikarkelot on myös kansallispukujen tuu-
letus, johon toivotamme yleisön sankoin joukon 
kansallispuvussa tai kansanpuvussa. Rotuaarin 
lavan catwalkilla nähdään kansallispukunäytös 
esittelyineen 
Myös muiden kansallisuuksien pukuihin pukeu-
tuneet ovat tervetulleita joukkoon ja tuomaan 
oman kulttuurinsa väriä tapahtumaan. 
Kaupunnikarkelot päättyvät FolkJam-flashmo-
biin ja kulkueeseen, joka saattaa joukon Pikisaa-
ren urbaaniin kyläjuhlaan. Tässä klo 17 Rotuaa-
rilta lähtevässä kulkueessa asu on vapaa, ja siinä 
yleisö saa käyttää mielikuvitustaan ja luovuut-
taan.   
Kävelykatukeskustassa on Kaupunnikarkeloiden 
kanssa samaan Kotiseutumarkkinat. 
Vapaa pääsy 
 
12.00–17.00 Kotiseutumarkkinat 
Rotuaari ja Manneheimin puisto
Rotuaarin aukiolta Mannerheimin puistoon saak-
ka levittäytyvillä Kotiseutumarkkinoilla on esillä 
käsityö, perinnekulttuuri ja ruoka kulttuuri-il-
mastonmuutoksen hengessä. Tarjolla paljon itse 
tehtyä ja lähellä tuotettua. Vapaa pääsy.

13.30–16.30 Flow Productions: Varjakka Revist-
ed 2. kierros
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2
Hinta 25 € 

14.00–16.00 Hupisaarten lumoissa -kävelykier-
ros   
Lähtö Franzénin puistosta
Hinta 10 € 
14.00–16.00 Elokuva: Tukkijoella 

Lauantai 14.8.
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Elokuvateatteri Studio, Kulttuuritalo Valve, Halli-
tuskatu 7
Teatteri Neliapilan esittämänä elokuva Teuvo 
Pakkalan Tukkijoella -näytelmästä Vili Auvisen 
sovituksen pohjalta. Ohjaus Liisa Siira, käsikirjoi-
tus Veli-Tuomas Kettunen, musiikki Oskar Me-
rikanto, sovitus Jussi Haanpää, tanssien ohjaus 
Maikki Kemi. Alussa elokuvan esittelee kunnallis-
neuvos Erkki Suvanto. 
Hinta 5 € (liput vain ovelta).  

15.00–16.00 Flow-sirkus esittää: Follow Me by 
Be Flat – parkourhenkinen teos kaupunkitilassa
Lähtö Kulttuuritalo Valveelta, Hallituskatu 7  
Follow Me -teoksessa belgialaiset urbaanit akro-
baatit Ward Mortier ja Thomas Decaesstecker 
kutsuvat matkalle kaupunkitilaan ja kokemaan 
sen aivan uudella tavalla, parkourhenkisessä 
teoksessa, jossa kadusta tulee näyttämö. 
Hinta 25 €

15.00–24.00 Pikisaaren urbaani kyläjuhla
Villatehtaiden piha-alueella, Pikisaarentie 13 
Pikisaaren urbaani kyläjuhla on mosaiikkimainen 
kaupunkikulttuurifestivaali, joka valtaa lauantai-
na Pikisaaressa sijaitsevan villatehtaan pihapiirin. 
Näissä hieman erilaisissa kyläjuhlissa pääosassa 
ovat yhteisöllinen kaupunkikulttuuri, musiikki, 
taiteen erilaiset ilmentymät, ruoka ja paikallinen 
aktivismi. 
Tapahtuman tarkoituksena on esitellä ajankoh-
taista paikallista vaihtoehtokulttuuria ja taide-
kenttää oululaisille sekä kaupunkiin tuleville ko-
tiseutupäivien vieraille. Tapahtuman järjestää: 
Oulu Urban Culture ry.
Vapaa pääsy.

18.00–19.00 Konsertti: Kalkkeen meri ahtona
Oulun tuomiokirkko, Kirkkokatu 3 A
Kansansoittimien soinnista avaruusajan kaikui-
hin. 
Juulia Pölönen, kantele; Timo Kinnunen, harmo-
nikka
Järjestää: Oulun tuomiokirkkoseurakunta
Vapaa pääsy.

 18.00–21.00 Kotiseutugaala 
Ouluhalli, Ouluhallintie 20
Gaalan tapahtumapaikka on muuttunut korona-
tilanteen vuoksi. Tapahtuma on siirretty turvalli-
suuden varmistamiseksi Oulun teatterista Oulu-
halliin isompiin tiloihin, joissa voidaan paremmin 
pitää turvavälit. Suosittelemme yleisöä käyttä-
mään maskeja ja omalta osaltaan huolehtimaan 
turvaväleistä ja käsihygieniasta. Gaalaan on jär-
jestetty kuljetukset seuraavasti: 17.15 ja 17.30 
Kuljetukset Kotiseutugaalaan Oulun teatterin 
(Kaarlenväylä 3) edestä Ouluhallille (Ouluhallin-
tie 20) 20.00, 20.30 ja 21.15 Kuljetukset Kotiseu-
tugaalasta keskustaan Oulun teatterin eteen 
Kotiseutugaalassa: maailman pohjoisin flamenco-
laulaja Anna Murtola & Guests: Fuego Por Dent-
ro sekä Ynnin Pohjat Mihkel Kolditsin johtamana. 
Ohjelmassa on perinteiseen tapaan asiaan kulu-
vat puheet, palkitsemiset ja ansiomitalien jako. 
Gaala on vain osallistumispaketin ostaneille ja 
ilmoittautuneille ja kutsuvieraille. Ilmoittautumi-
nen gaalaan on päättynyt. 

 
21.00 Jatkot Radisson Blussa, Ravintola Toivossa
Radisson Blu, Bistro Mesu, Hallituskatu 1
Omakustanteinen.  
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10.00–12.00 Jumalanpalvelus Oulun tuomiokir-
kossa
Kirkkokatu 3 A 
Seppelpartio.

10.00–12.00 Jumalanpalvelus ortodoksisessa 
katedraalissa
Isokatu 74 
10.00–15.00 Museojunamatkat: Oulun rauta-
tieasema–Liminka– Rautatie- ja pienoisrautatie-
näyttely – Oulu rautatieasema – Liminka (pysäh-
tyy Kempeleessä)
Rahastus junassa vain käteisellä katso aikataulut 
ja hinnat: www-porha.fi .   
13.00–15.00 Oulun hautausmaan kävelykierros
Lähtöpaikka: Puistopuutarhurin talon edusta 
(Oulun hautausmaan pääsisäänkäynnin läheisyy-
dessä), Kajaaninkatu 1
Hinta 10 €   

14.00–15.00 Flow-sirkus esittää: Follow Me by 
Be Flat – parkourhenkinen teos kaupunkitilassa
Lähtö Kulttuuritalo Valveelta, Hallituskatu 7 
Follow Me -teoksessa belgialaiset urbaanit akro-
baatit Ward Mortier ja Thomas Decaesstecker 
kutsuvat matkalle kaupunkitilaan ja kokemaan 
sen aivan uudella tavalla, parkourhenkisessä 
teoksessa, jossa kadusta tulee näyttämö. 
 Hinta 25 €. 

Sunnuntai 12.8.
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To 12.8. klo 13.00–14.30 Pikisaaren pauloissa 
-kävelykierros
Lähtöpaikka: Oulun teatterin edusta, Kaarlenväy-
lä 2
Pikisaari oli jo varhain teollisuuskylä, jossa poltet-
tiin pikeä, punottiin köysiä ja rakennettiin purje-
laivoja. Myöhemmin siellä poltettiin viinaa sekä 
värjättiin ja kudottiin kankaita. Saarella toimi 
pitkään myös käsityöalan oppilaitoksia. Pikisaari 
on monien taiteilijoiden asuinpaikka, ja siellä si-
jaitsee taidegallerian lisäksi useita taiteilijoiden 
työhuoneita, joissa voimme mahdollisesti piipah-
taa. Merimiehenkotimuseo tutustuttaa entisajan 
Pikisaareen ja merenkulkuun. 
Kävelyn kulku: Kävelysiltaa Pikisaareen, käynti 
Galleria Harmajan luona ja rantaa pitkin takaisin, 
matkalla vierailu taiteilijan työhuoneella ja Meri-
miehenkotimuseossa. 

Toteutus, Oulunseudun oppaat ja Luuppi, opastus 
Oulun seudun oppaat

Kävelykierrokselle ilmoittautuminen ja maksa-
minen tapahtuu kotiseutupäivien ilmoittautumis-
sivulla. Ilmoittautumisajan päätyttyä liput ovat 
myynnissä 7.7.2021 alkaen myös muulle yleisölle 
kuin kotiseutupäiville ilmoittautuneille Ticket-
masterin lipunmyyntipisteissä ja verkkokaupassa, 
mikäli paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 10 €

To 12.8. klo 13.00–14.00 Flow-sirkus esittää: Fol-
low Me by Be Flat – parkourhenkinen teos kau-
punkitilassa
Lähtö kierrokselle Kulttuuritalo Valveelta, Halli-
tuskatu 7

Follow Me –teoksessa belgialaiset urbaanit ak-
robaatit Ward Mortier ja Thomas Decaesstec-
ker kutsuvat esityksen seuraajat matkalle kau-
punkitilaan kokemaan sen aivan uudella tavalla. 
Parkour-henkisessä teoksessa kadusta tulee 
näyttämö, rakennusten julkisivuista lavastus, mu-

Retket ja kävelykierrokset kulakivikadusta tanssilattia ja liikenteestä ääni-
maisemana. Yhteistyössä: Flow-sirkus.

Mukaan elämykseen mahtuu 100 katsojaa kerral-
laan. Ohjelmassa on 4 Follow me kierrosta, yksi 
jokaisena päivänä. 

Follow me -kierrokselle ilmoittautuminen ja mak-
saminen tapahtuu kotiseutupäivien ilmoittau-
tumissivulla. Ilmoittautumisajan päätyttyä liput 
ovat myynnissä 7.7.2021 alkaen myös muulle 
yleisölle kuin kotiseutupäiville ilmoittautuneille 
Ticketmasterin lipunmyyntipisteissä ja verkko-
kaupassa, mikäli paikkoja on vielä jäljellä.       

Hinta: 25 €  
Pe 13.8. 14.00–18.00 Nonstop- kuljetus raidelin-
ja-autolla tai museojuna lättähatulla väliä Oulun 
rautatieasema–Porhausin kerhotalo/Rautatie- ja 
pienoisrautatienäyttely 
Koe 50–60-luvun lättähatulla. Lättähattuliikenne 
alkoi Oulusta kesällä 1954. Ensimmäiset mootto-
rivaunut sijoitettiin Nokelassa ”Lättäpään” vetu-
ritalleihin, joissa PoRha toimii tänä päivänä. Var-
sinainen lättähattuliikenne päättyi toukokuussa 
1988. Sen jälkeen lättähatuilla on liikennöity vain 
museoliikenteessä. Osa kalustosta muutettiin 
sähköradan rakennus- ja huoltovaunuiksi. Yksi 
näistä muutetuista vaunuista on käyttökuntoise-
na. 
Katso  aikataulut ja maksut Porhan sivuilta: 
www-porha.fi (maksu vain junassa) 
Pe 13.8. klo 16.30–18.00 Oulu tutuksi ajellen 
-kiertoajelu
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2 

Entisaikaan Oulusta vietiin lohta ja tervaa maail-
malle ja rakennettiin komeita purjelaivoja. Nykyi-
sin oululaista osaamista ovat maailmalla laajasti 
käytetty Oulussa kehitetty elektroniikka, terve-
ydenhoidon ja hyvinvoinnin alan keksinnöt sekä 
kartonki, jota valmistetaan hienopaperin sijaan. 
Kautta vuosisatojen on tultu ”Ouluun skouluun” 
ja täällä on kulttuurin ja urheilun saralla ilmiöitä 
Oulu Sinfoniasta ilmakitaran MM-kisoihin Oulun 
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Kärppiä unohtamatta. Kaupunkikuva on muuttu-
massa vilkkaan rakentamisen myötä: mitä ovat 
Siltavahti ja Lipporanta ja mikä on yliopistoalueen 
tulevaisuus? Kiertoajelu vie jokivarsille ja meren-
rannoille, soille ja hiekkakankaille ja tutustuttaa 
Oulun historiaan ja nykypäivään. Opastus: Oulun 
seudun oppaat
Kiertoajelulle ilmoittautuminen ja maksaminen 
tapahtuu kotiseutupäivien ilmoittautumissivulla. 
Ilmoittautumisajan päätyttyä liput ovat myynnis-
sä 7.7.2021 alkaen myös muulle yleisölle kuin ko-
tiseutupäiville ilmoittautuneille Ticketmasterin 
lipunmyyntipisteissä ja verkkokaupassa, mikäli 
paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 30 €

Pe 13.8. klo 17.00–18.00 Flow-sirkus esittää: Fol-
low Me by Be Flat – parkourhenkinen teos kau-
punkitilassa
Lähtö kierrokselle Kulttuuritalo Valveelta, Halli-
tuskatu 7

 
Pe 13.8. klo 18.30–20.30 Matkaoppaana Kauko 
Röyhkä 
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2
Kauko Röyhkä toimii ensimmäistä kertaa matka-
oppaana ja vie matkustajat bussiretkelle oman 
nuoruutensa Ouluun. Kauko Röyhkän keskuste-
lukumppanina ja matkan toisena isäntänä Janne 
Kuustie.   

Kauko Röyhkä kiertoajellulle ilmoittautuminen 
ja maksaminen tapahtuu kotiseutupäivien ilmoit-
tautumissivulla. Ilmoittautumisajan päätyttyä li-
put ovat myynnissä 7.7.2021 alkaen myös muulle 
yleisölle kuin kotiseutupäiville ilmoittautuneille 
Ticketmasterin lipunmyyntipisteissä ja verkko-
kaupassa, mikäli paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 40 €

La 14.8. klo 9.00–12.00 Retki Turkansaareen ul-
komuseoon
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2

Turkansaaressa astut sisään elävään mennei-
syyteen. Turkansaari on osa valtakunnallisesti 
arvokasta Oulujoen laakson maisema-aluetta. 
Sen ulkomuseo käsittää kaksi museosaarta: Tur-
kansaaren ja Siikasaaren. Niiden alueella on 50 
rakennusta tai rakennelmaa interiööreineen. Tur-
kansaari tutustuttaa kävijät pohjoispohjalaiseen 
talonpoikaiseen rakennuskulttuuriin, Oulujoki-
varren tyypillisiin elinkeinoihin, maatalouteen, 
lohenkalastukseen, tervanpolttoon ja metsä- ja 
uittotyöhön aina 1600-luvulta alkaen. 

Turkansaaressa ohjelma alkaa kirkossa alustuk-
sella saaren historiasta. Vieraille jää aikaa myös 
kahvitteluun ja omatoimiseen saaren nähtävyyk-
sien tarkempaan tutkiskeluun. 

Retken ohjelmasta vastaa: Museo- ja tiedekeskus 
Luuppi ja Oulujoki-seura
Retkelle ilmoittautuminen ja maksaminen ta-
pahtuu kotiseutupäivien ilmoittautumissivulla. 
Ilmoittautumisajan päätyttyä liput ovat myynnis-
sä 7.7.2021 alkaen myös muulle yleisölle kuin ko-
tiseutupäiville ilmoittautuneille Ticketmasterin 
lipunmyyntipisteissä ja verkkokaupassa, mikäli 
paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 30 €

La 14.8. klo 9.00–15.00 Retki Kierikkikeskukseen
Lähtö ja paluu: Oulun teatteri, Kaarlenväylä 2
Koe kivikauden elävä tunnelma Kierikkikeskuk-
sessa ja sen Kivikauden kylässä. Yli-Iin ainutlaa-
tuinen Kierikkikeskus sijaitsee vajaat 60 km Ou-
lun keskustasta. Se on yhdistelmä arkeologista 
museota ja modernia hirsiarkkitehtuuria ja kau-
nista jokivarsiluontoa. Tämä European Museum 
of the Year- ja Europa Nostra -palkittu keskus on 
avoinna kesäisin myös yleisökaivauksille ja syk-
syllä tuhansille koululaisille ja koko vuoden ajan 
tilauksesta. Kierikkikeskuksessa 100-paikkainen 
auditorio, näyttelytila ja ravintola ja sen pihapii-
rissä on hotelli. 

Kierikissä ja kivikauden kylässä opastavat Luupin 
oppaat. 



12

Retken ohjelmasta vastaa: Museo- ja tiedekeskus 
Luuppi ja Oulu-seura

Retkelle ilmoittautuminen ja maksaminen ta-
pahtuu kotiseutupäivien ilmoittautumissivulla. 
Ilmoittautumisajan päätyttyä liput ovat myynnis-
sä 7.7.2021 alkaen myös muulle yleisölle kuin ko-
tiseutupäiville ilmoittautuneille Ticketmasterin 
lipunmyyntipisteissä ja verkkokaupassa, mikäli 
paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 50 €, sisältää lounaan

La 14.8. klo 9.00–15.00 Retki Pateniemeen ja 
Haukiputaalle
Lähtö ja paluu: Oulun teatterin edustalta, Kaar-
lenväylä 2
Retkellä tutustutaan Pateniemen sahan museoon, 
Pateniemen sahan raittiin ja alueen varvi- ja saha-
yhteisön muistoihin. Pateniemestä matka jatkuu 
vanhaa kantatietä Mikael Toppeliuksen maalauk-
sista kuuluisan ainutlaatuisen Haukiputaan kuva-
kirkon alueelle, jossa tutustutaan Haukiputaan 
kotiseutumuseoon, Haukiputaan kuvakirkkoon, 
kirkkopihan rakennuksiin ja Haukiputaan ensim-
mäiseen kansakouluun Wirkkulaan. Retken oh-
jelmasta vastaavat Haukipudas-seura ja Patenie-
mi-seura. 

Retkelle ilmoittautuminen ja maksaminen ta-
pahtuu kotiseutupäivien ilmoittautumissivulla. 
Ilmoittautumisajan päätyttyä liput ovat myynnis-
sä 7.7.2021 alkaen myös muulle yleisölle kuin ko-
tiseutupäiville ilmoittautuneille Ticketmasterin 
lipunmyyntipisteissä ja verkkokaupassa, mikäli 
paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 50 €, sisältää kahvit ja lounaan Ravintola 
Pirtissä

La 14.8. klo 10.00–16.00 Museojunamatkat: Ou-
lun rautatieasema–Ii– Rautatie- ja pienoisrauta-
tienäyttely – Oulun rautatieasema – Ii (pysähtyy 
Haukiputaalla)
Juna pysähtyy Haukiputaalla. Rahastus junassa. 
Maksu vain käteisellä.

Katso aikataulut ja hinnat Porhan sivuilta: 
www-porha.fi    

La 14.8. klo 10.30–13.30 Flow Productions: Var-
jakka Revisted, 1. kierros
Lähtö Oulun teatterin edustalta, Kaarlenväylä 2

Flow Productionsin vuonna 2014 tuottama ja 
tanssitaiteilija Pirjo Yli-Maunulan ohjaama im-
mersiivinen Varjakka oli unohtumaton esitys, 
josta päästään nyt kokemaan valikoituja osia Var-
jakka Revisited –retkellä. Retki vie kokijat Oulun 
edustalla sijaitsevaan historialliseen Varjakan sa-
hasaareen ja syvälle alitajuiseen maailmaan, jossa 
kohdataan mielikuvituksellisia näkyjä ja todiste-
taan unen kaltaisia kohtauksia. Kokemus koostuu 
bussimatkasta, salmen ylityksestä kapulalossilla 
satamasta saareen ja lopulta kiertokävelystä saa-
ren poluilla ja historiallisessa konttorirakennuk-
sessa. 

Mukaan elämykseen mahtuu 30 katsojaa kerral-
laan. Lauantaina on Varjakka Revisited  -kierros-
ta.

Varjakka Revisited  -kierrokselle ilmoittautumi-
nen ja maksaminen tapahtuu kotiseutupäivien 
ilmoittautumissivulla. Ilmoittautumisajan päätyt-
tyä liput ovat myynnissä 7.7.2021 alkaen myös 
muulle yleisölle kuin kotiseutupäiville ilmoittau-
tuneille Ticketmasterin lipunmyyntipisteissä ja 
verkkokaupassa, mikäli paikkoja on vielä jäljellä.       

Hinta: 25 €  

La 14.8. klo 13.30–16.30 Flow Productions: Var-
jakka Revisted, 2. kierros
Lähtö Oulun teatterin edustalta, Kaarlenväylä 2

La 14.8. 14.00–16.00 Hupisaarten lumoissa
Lähtöpaikka: Franzénin puisto 

Hupisaaret tarjoavat sekä historian kaikuja että 
luonnon monimuotoisuutta. Jo vuonna 1866 pai-
kallislehden mukaan Huwisaarilla oli ilovalot ja 
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torvisoittoa, jota kuunnellessa nautittiin punssia. 
Ketä ne Åströmit olivatkaan, jotka asuivat Aino-
lan hienossa huvilassa? Milloin kasvitieteellinen 
puutarha oli Hupisaarilla? Nykyisin kesäaikaan 
saarille kokoontuu väkeä piknikille, joogaamaan, 
lasten leikkipuistoon tai pistäytymään puiston 
kahvilassa. Kiehtova luonto kertoo omaa tari-
naansa: uljaita puujättejä jo Suomen autonomian 
ajalta sekä rehevää pensastoa ja kukkaistutuksia.  
Kunnostetuissa puroissa voi seurata istutettujen 
taimenten kehitystä.  

Opastus Oulun seudun oppaat

Hupisaarten lumoissa -kierrokselle ilmoittautu-
minen ja maksaminen tapahtuu kotiseutupäivien 
ilmoittautumissivulla. Ilmoittautumisajan päätyt-
tyä liput ovat myynnissä 7.7.2021 alkaen myös 
muulle yleisölle kuin kotiseutupäiville ilmoittau-
tuneille Ticketmasterin lipunmyyntipisteissä ja 
verkkokaupassa, mikäli paikkoja on vielä jäljellä.       

Hinta: 10 €

La 14.8. klo 15.00–16.00 Flow-sirkus esittää: Fol-
low Me by Be Flat – parkourhenkinen teos kau-
punkitilassa

Su 15.8. klo 10.00–16.00 Museojunamatkat: 
Oulu–Liminka– Rautatie- ja pienoisrautatienäyt-
tely – Oulu – Liminka
Juna pysähtyy Limingassa. Rahastus junassa. 
Maksu vain käteisellä.
Katso aikataulut ja hinnat Porhan sivuilta: www.
porha.fi
[Kuva: Oulun hautausmaa Jamppa Tuominen]
Su 15.8. klo 13.00–15.00 Hautausmaan kävely-
kierros
Lähtöpaikka: Puistopuutarhurin talon edustalta 
(Oulun hautausmaan pääsisäänkäynnin läheisyy-
dessä), Kajaaninkatu 1
Rauhallista tunnelmaa keskellä sykkivää ny-
ky-Oulua. Verkkaisen kävelykierroksen aikana 
tutustutaan Oulun hautausmaahan, joka perus-
tettiin vuonna 1781. Opas esittelee tuttuja ja tun-

temattomia suuruuksia merenkulun ja tervakau-
pan kulta-ajoilta, kirjallisuuden, maalaustaiteen 
ja musiikin maailmasta sekä yhteiskunnallisen 
elämän vaikuttajapiireistä. Tarinoiden ihmiset 
kertovat omalta osaltaan oululaisista ja suomalai-
sista kohtaloista runsaan kahden vuosisadan ajal-
ta. Kierroksen aikana tutustutaan myös hautaus-
maan moniin muistomerkkeihin ja kristilliseen 
hautausmaakulttuuriin.
Opastus Oulun seudun oppaat

Hautausmaan kävelykierrokselle ilmoittautumi-
nen ja maksaminen tapahtuu kotiseutupäivien 
ilmoittautumissivulla. Ilmoittautumisajan päätyt-
tyä liput ovat myynnissä 7.7.2021 alkaen myös 
muulle yleisölle kuin kotiseutupäiville ilmoittau-
tuneille Ticketmasterin lipunmyyntipisteissä ja 
verkkokaupassa, mikäli paikkoja on vielä jäljellä.       
Hinta: 10 €
Su 15.8. klo 14.00–15.00 Flow-sirkus esittää: Fol-
low Me by Be Flat – parkourhenkinen teos kau-
punkitilassa
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12.8.–15.8. klo 10.00–17.00 Pohjois-Pohjanmaan 
museo
Ainolanpolku 1
Museon aukiolossa remonttivaraus.  Ilmainen ko-
tiseutupäiville ilmoittautuneille. 

12.8.–15.8. klo 10.00–18.00 Oulun taidemuseo 
Kasasarmintie 9  
Ilmainen kotiseutupäiville ilmoittautuneille.   
12.8.–15.8. klo 10.00–17.00 Merimiehenkotimu-
seo
Pikisaarentie 6
Ilmainen sisäänpääsy.
12.8.–15.8. Oulun linnan kellari 
Linnansaari 1
Avoinna Tähtitornin kahvilan aukioloaikoina, ks.  
https://www.facebook.com/tahtitorninkahvila
Ilmainen sisäänpääsy.

13.–15.8. Rautatie- ja pienoisratanäyttely 
Ratamestarintie 2f, Pohjois-Suomen Rautatiehar-
rastajien (PoRha) kerhotalo
Näyttely avoinna: pe 13.,6 klo14.00–18.00, la 
14.8. klo 11.00–16.30, su 15.8.klo 11.00–15.00  
PoRhan kerhotalon ulkopuolella rautatie- ja si-
sällä pienoisrautatienäyttely. Näyttely on vuon-
na 2000 perustetun yhdistyksen 20-vuotisjuhla-
näyttely. 
Näyttelyyn on museojunakuljetukset Oulun ase-
malta, Iistä, Haukiputaalta, Limingasta ja Kem-
peleestä. Junien aikatauluja hinnat sivulla www.
porha.fi 
Paikalle pääsee myös teitse Joutsensillan keskellä 
olevasta rampista rautatiealueelle. Rampista tul-
taessa käännös ensimmäisestä risteyksestä va-
semmalle ja noin 400 m Joutsensillan alle. Alueel-
la opastus. 
Vapaa pääsy.
Järjestää: Pohjois-Suomen Rautatieharrastajat ry

Tutustumiskohteita 
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Täyspaketti (to–su) 120 €

Täyspaketti sisältää osallistujakassin, torstai-
na kahvitarjoilun kotiseutupäivien avajaisten 
jälkeen ja kaupungin vastaanoton, perjantaina 
buffet-lounaan Oulun teatterissa ja lauantaina 
Kotiseutugaalan ohjelman ja gaalaan sisältyvän 
kolmen ruokalajin illallisen sekä alkumaljan, muut 
juomat ovat omakustanteisia. Lisäksi täyspaketti 
sisältää ohjelmasta kaikki muut tapahtumat paitsi 
ne, joista on ilmoitettu erikseen pääsymaksu, ku-
ten retket ja kävelykierrokset.      

Arkipaketti (to–pe) 70 €

Arkipaketti sisältää osallistujakassin, torstaina 
kahvitarjoilun kotiseutupäivien avajaisten jälkeen 
ja kaupungin vastaanoton, perjantaina buffet-lou-
naan Oulun teatterissa Lisäksi arkipakettiin sisäl-
tyy torstain ja perjantain ohjelmasta kaikki muut 
tapahtumat paitsi ne, joista on ilmoitettu erikseen 
pääsymaksu, kuten retket ja kävelykierrokset.      

Viikonloppupaketti (la-su) 110 €
 
Viikonloppupaketti sisältää osallistujakassin, 
lauantaina Kotiseutugaalan ohjelman ja gaalaan 
sisältyvän kolmen ruokalajin illallisen sekä alku-
maljan, muut juomat ovat omakustanteisia. Lisäk-
si täyspakettiin sisältyy lauantain ja sunnuntain 
ohjelmasta kaikki muut tapahtumat paitsi ne, 
joista on ilmoitettu erikseen pääsymaksu, kuten 
retket ja kävelykierrokset.      
 
Kotiseutugaala (la klo 18–21) 90 €

Hinta sisältää Kotiseutugaalan ohjelman Oulun 
teatterin Suurella näyttämöllä ja lämpiössä, ter-
vetuliaismaljan ja kolmen ruokalajin illallisen. 
Gaalassa muut juomat ovat omakustanteisia.  
Täyspaketti ja viikonloppupaketti sisältävät Koti-

OSALLISTUMISPAKETIT  
seutugaalan.    
Kotiseutugaala alkaa Suurella näyttämöllä oh-
jelmalla, jossa esiintyjinä ovat nykysirkusryhmä 
Race Horse Company ja maailman pohjoisin fla-
mencolaulaja Anna Murtola & Guests: Fuego Por 
Dentron. Suurella näyttämöllä tapahtuu myös an-
siomitalien jako. Gaalaohjelma jatkuu lämpiössä 
Ravintola Vänmannin valmistaman kolmen ruo-
kalajin illallisen merkeissä ja kotiseutuhenkisellä 
ohjelmalla, jossa kuullaan juhlapuheita ja kuoro-
laulua Mihkel Kolditsin johtaman poikakuoron 
esittämänä
  

Retket ja kävelykierrokset 

Retkien ja kävelykierrosten hinnat näkyvät tä-
män ohjelmaesiteen luvun Retket ja kiertokävelyt 
ohjelmatiedoissa ja verkkoilmoittautumislomak-
keessa. 
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Oulun kaupunki:

Ari Heikkinen, hallintojohtaja, järjestelytoimi-
kunnan puheenjohtaja  
Vesa Pynttäri, tapahtumakoordinaattori, Oulun 
kotiseutupäivien pääsihteeri  
Outi Rouru, suhdetoimintapäällikkö  
Helena Pikkarainen, asiantuntija  
Samu Forsblom, kulttuurijohtaja  
Piia Rantala-Korhonen, Oulu 2026-hankkeen 
johtaja   
Mikko Salmi, viestintäjohtaja  
Eila Vähäkuopus, viestintäpäällikkö  
Päivi Sulonen, hallintoassistentti  
Pasi Laukka, yhteisötoiminnan päällikkö

PÄIVIEN JÄRJESTELYTOIMIKUNTA

Yhteistyökumppanit:

Riitta Vanhatalo, Suomen Kotiseutuliitto, toimin-
nanjohtaja 
Jouko Arvola, Suomen Kotiseutuliitto 
Mauno Heikkilä, Oulu Seura ry, puheenjohtaja
Auli Suorsa, Pohjois-Pohjanmaan liitto, aluekoor-
dinaattori
Jarmo Hagelberg, Oulun liikekeskus ry, toimin-
nanjohtaja
Satu Saarinen, Ev.-lut. seurakunta, Oulun tuomio-
rovasti
Matti Salo, Oulun yliopisto, yliopistonlehtori
Aulikki Heinonen, Oulun kaupungin vanhusneu-
voston puheenjohtaja
Kalle Kääriäinen, Nuorisovaltuusto One, varapu-
heenjohtaja
Juhani Suopanki, Lähidemokratiatoimikunta
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Päiväohjelma

Kotiseutupäivien kävijämäärät (= yleisö, esiintyjät, henkilöstö) lkm

Torstai 12.8.  

15.00–16.00 Kotiseutupäivien avajaiset     200
16.00-17.00 Kahvit        160
17.00–19.00 Seminaari: Kulttuuri-ilmastonmuutos   150
19.30-21.00 Vastaanotto       170
17.00–17.30 Oulu Sinfonia: Eläinten karnevaali    600
19.00–20.00 Oulu Sinfonia & Mikko Alatalo: Allsång på Hupisaari 1000
22.00–23.00 Oulu Sinfonia: Pieni yösoitto, Hupisaarten kesäteatteri 1000

Perjantai 13.8.  

9.30–11.30 Keskustelukammarit      122
11.30.13.30 Lounas        210
14.00–16.00 Kotiseutuliiton vuosikokous     160
14.00–21.00 Kotiseutumarkkinat      3000
16.30–18.30 Elokuva: Tervaporvarien Piiput      20
17.00–21.00 Made In Oulu       3000
17.00–21.00 Sounds of Oulu      1200
19.00–20.00 Laulu Suomaan kurjista, Kulttuuritalo Valve, Valvesali 40
20.00-21.00 Kotiseutuklubi      70

Lauantai 14.8.  

12.00–17.00 Kaupunnikarkelot      1400
12.00–17.00 Kotiseutumarkkinat      3000
14.00–16.00 Elokuva: Tukkijoella       20
15.00–24.00 Pikisaaren urbaani kyläjuhla    600
18.00–19.00 Konsertti: Kalkkeen meri ahtona    37
18.00–21.00 Kotiseutugaala      210

Sunnuntai 15.8.  

10.00–12.00 Jumalanpalvelus Oulun tuomiokirkossa   105
10.00–12.00 Jumalanpalvelus ortodoksisessa katedraalissa  100
12.00-13.00 Seppelpartio Intiön hautausmaalla    5    Retket
Kävelykierrokset 

PÄIVIEN KÄVIJÄMÄÄRÄT
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Kävelykierrokset 

To 12.8. klo 13.00–14.30 Pikisaaren pauloissa      20
La 14.8. 14.00–16.00 Hupisaarten lumoissa     9
Su 15.8. klo 13.00–15.00 Hautausmaan kävelykierros    15

Flow Me by Be Flat:  
 

To 12.8. klo 13.00–14.00        37
Pe 13.8. klo 17.00–18.00        86
La 14.8. klo 15.00–16.00        41
Su 15.8. klo 14.00-15.00        69

Varjakka Revisted  
 

1. kierros la 14.8. klo 10.30–13.30       41
2. kierros la 14.8. klo 13.30–16.30       41

Pohjois-Suomen rautatieyhdistyksen museojunamatkat

Pe 13.8. 14.00–18.00          16
La 14.8. klo 10.00–16.00         21
15.8. klo 10.00–16.00         31 

Bussiretket  

Pe 13.8. klo 16.30–18.00 Oulu tutuksi ajellen      25
Pe 13.8. klo 18.30–20.30 Matkaoppaana Kauko Röyhkä    37
La 14.8. klo 9.00–12.00 Retki Turkansaareen ulkomuseoon   29
La 14.8. klo 9.00–15.00 Retki Kierikkikeskukseen     23
La 14.8. klo 9.00–15.00 Retki Pateniemeen ja Haukiputaalle   48
13.8-15.8.Pienoisratanäyttely ja kalustoesittely     270
12.-15.8. Avoimet ovet Taskilan puhdistuslaitoksella    100
12.-13.8. Kotiseutupäiville rekisteröityminen      218
12.8.-13.8. Vuosikokousvaltakirjojen tarkistaminen     160

 

Päiväohjelma ja retket yhteensä       17916

Retket
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